
…. 7o ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ                    Σελίδα..  
Πρωτότυπο Βιβλίο Πράξεων Διευθυντή (τηρούμενο ηλεκτρονικά) 

 

 

65 

65 

ΠΡΑΞΗ 7Η
/2025-2026 

 

Θέμα: Αξιολόγηση προφορών μετακινήσεως 5νθημερης εκπαιδευτικής 

εκδρομής της Γ τάξης στη Θεσσαλονίκη 08-12/12/2025 

 

Στην Πάτρα σήμερα Τετάρτη 12/11/2025 και ώρα 14.30 συνήλθε η 7μελής επιτροπή 

που συστήθηκε με την Πράξη 6η /07.11.2025  του δντή του 7ου ΕΠΑΛ Πάτρας για την 

αξιολόγηση των προσφορών παροχής υπηρεσιών Οργανωμένου ταξιδίου στο πλαίσιο 

της 5νθήμερης εκπαιδευτικής εκδρομής της Γ τάξης  την περίοδο 08-12/12/2025 στη 

Θεσσαλονίκη με βάση τη σχετική προκήρυξη με ΑΠ 2028/07.11.2025 «Προκήρυξη 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για οικονομική προσφορά παροχής υπηρεσιών 

Οργανωμένου ταξιδίου στο πλαίσιο της 5νθήμερης Εκπαιδευτικής Εκδρομής (άρθρ 2 

ΥΑ 20883/2020) της Γ τάξης στην Θεσσαλονίκη»,  Η αξιολόγηση υλοποιείται με βάση 

την Υ.Α. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 του ΦΕΚ 456τΒ/13-02-2020  για Εκδρομές-

Εκπαιδευτικές επισκέψεις και μετακινήσεις μαθητών/τριών Δημόσιων και Ιδιωτικών 

σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας,  

Η επιτροπή ευρισκόμενη σε απαρτία και παρέλαβε από το δντη τις υποβληθείσες – 

αποσταλείσες προσφορές  

Προφορές υπέβαλαν με ηλεκτρονική μορφή τα παρακάτω Γραφεία Ταξιδιών:  

Connection Travel – Καραγιαννούδης Ιωάννης (Βαθύ Σάμου)  

Yolo Holidays – Δελιανίδου Αικατερίνη  (Θεσσαλονίκη – Διαδικτυακό) 

Matheos Tours – Καράμπελα Γιώτα  (Αίγιο)  

Giannopoulos Tours  – Γιαννοπούλου Ιωάννα (Πάτρα)  

Zeppelin Tours and Rent Σκούρα Δομινίκη (Αθήνα) 

Η επιτροπή έλαβε υπόψη: α) τις διατάξεις της υπ. αριθμ. 20883/ΓΔ4/12-2-2020 

(ΦΕΚ456/τ.Β΄/΄13-02- 2020) Υ.Α , β) τον έλεγχο των προσκομισθέντων εγγράφων, 

όπως ζητούνταν από την σχετική προκήρυξη  γ) την διεξοδική διερεύνηση και συζήτηση 

επύ των προσφερόμενων τιμών και υπηρεσιών.   

Τα μέλη της επιτροπής καταχώρησαν τα δεδομένα των προσφορών σε σχετικό 

συγκριτικό πίνακα για την υλοποίηση της αξιολόγησης και επιλογή αναδόχου :    

Η επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τον συγκριτικό πίνακα, αποφασίζει ομόφωνα να 

επιλέξει ως πλέον συμφέρουσα την προσφορά του τουριστικού πρακτορείου Yolo 

Holidays – Δελιανίδου Αικατερίνη  με διαμονή στο ξενοδοχείο Rotonda Hotel  στην 

συνολική τιμή ανά συμμετέχοντα μαθητή  220 €  (+ Τέλος Ανθεκτικότητας)  



…. 7o ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ                    Σελίδα..  
Πρωτότυπο Βιβλίο Πράξεων Διευθυντή (τηρούμενο ηλεκτρονικά) 

 

 

66 

66 

Η επιτροπή έλαβε   υπόψη το συνολικό κόστος σε συνδυασμό με την ποιότητα των 

προσφερόμενων παροχών (σχέση ποιότητας/τιμής, υπηρεσίες ασφαλιστικής κάλυψης, 

τοποθεσία, εξασφάλιση κράτησης, οικονομικές δυνατότητες των μαθητών) και τις 

αναγκαίες εγγυήσεις για την ασφαλή και ομαλή πραγματοποίηση του οργανωμένου 

ταξιδίου των μαθητών/τριών και των εκπαιδευτικών. Η επιτροπή  εξουσιοδοτεί τον 

διευθυντή του ΕΠΑΛ να προχωρήσει στην υπογραφή της σχετικής σύμβασης. μέχρι 

17/11/2025  με την προϋπόθεση της διασφάλισης της ύπαρξης των αναγκαίων 

προϋποθέσεων και διευθετήσεων που απαιτούνται από πλευράς της  σχολικής μονάδας 

για την υλοποίησης της εκδρομής  

Το σύνολο των παραστατικών που έχουν καταθέσει τα τουριστικά πρακτορεία και ο 

συγκριτικός πίνακας αξιολόγησης  στον φάκελο της εκδρομής στο αρχείο  του σχολείου  

Η προθεσμία για υποβολή τυχόν  ενστάσεων, (στο γραφείο του δντή του 7ου ΕΠΑΛ 

Πάτρας) ορίζεται σε 2 ημέρες από τη δημοσίευση του παρόντος πρακτικού 

(αποσπάσματος)  στην σελίδα της διεύθυνσης Δ.Ε. Αχαΐας, και σε κάθε περίπτωση 

μέχρι Παρασκευή 14/11/2025 ώρα 13:30.  

Για το λόγο αυτό συντάχθηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται 

Ο   διευθυντής  Τα μέλη   

  

  

  

Δημήτριος Γιαννέλος  

  

ΑΚΟΛΟΥΘΟΥΝ ΥΠΟΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΤΟ ΔΝΤΗ ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΙ 

τους ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ  

  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΡΑΞΗΣ 7ΗΣ /2025-26   

ΑΠΟ ΤΟ ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΟΥ ΔΝΤΗ  

 


		2025-11-12T18:54:42+0200




